

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi

Město Fryšták,
IČO: 00283916,
se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták,
zastoupené Ing. Pavlem Gálíkem, starostou
(dále jen „objednatel“)

a

STRABAG a.s. (č. sml. 005/MBAA/24)
IČO: 60838744
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5- Jinonice
zapsaná v obchodním rejstříku u OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená : Ing. Karlem Vaculíkem, vedoucím OTÚ Oblasti Východ
Ing. Vítězslavem Rypem, vedoucím PJ Zlín
Na základě plné moci
(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“)

takto:

Článek I Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Článek II Dílo

Dílem se rozumí investiční akce „Oprava místní komunikace Vítová Skalka,,
v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 7.2.2024, která je nedílnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 1.

Článek III

Lhůty a termíny provádění díla

Objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště převezme do 10ti dnů od podpisu smlouvy o dílo.

Dílo provede zhotovitel v následujících lhůtách:

- a) zahájení provádění díla: od 25.3.2024
- b) dokončení díla a předání díla: do 24.5.2024

Článek IV Provádění díla

1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. Důvod odmítnutí převzetí staveniště se zapíše do protokolu o předání a převzetí staveniště.
2. Zhotovitel je povinen vést o provádění díla stavební deník ode dne převzetí staveniště, ve kterém budou zachyceny prováděné práce. Stavební deník je zhotovitel povinen kdykoli na předchozí vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.
3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na určitém stupni jeho provádění a objednatel dílo zkontroluje. Nepozve-li zhotovitel objednatele včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá.
5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ vzniku škody způsobené jeho činností a toto předložit objednateli ke dni uzavření smlouvy.

Článek V Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou částkou a činí 1 093 938,- Kč bez DPH. (slovy: jeden milion devadesátitřítisícdevětsetřicet osmkorun). DPH bude účtována v zákonné výši.
2. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víceprací, tj. prací, které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smluvními stranami touto smlouvou výslovně sjednány, ani nevyplyvaly z projektové dokumentace díla, pouze za podmínky uzavření písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Rozpis ceny je uveden v cenové nabídce zhotovitele ze dne 7.2.2024, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace, ocenění případných víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že bude probíhat měsíční fakturace, se splatností 14 dní ode dne doručení vystavené faktury. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, podepsaný oběma smluvními stranami.
5. Objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na účet zhotovitele č. 5061885001/2700.

Článek VI Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzít, nevykazuje-li nedodělek nebo drobnou vadu, která sama o sobě ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání sama o sobě nebo ve spojení s jinou vadou podstatně neomezuje.
2. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo v době, kterou sdělí zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní strany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho části předávací protokol

(dále jen „předávací protokol“). Vykazuje-li dílo nebo jeho část vadu nebo nedodělek, je objednatel povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a všechny vady a nedodělky v něm dostatečně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu smluvními stranami je dílo nebo jeho část předána a převzata.

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto vad a nedodělků.
6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faktury, kterou objednatel vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. Objednatel má nárok na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Článek VII

Záruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (dále jen „záruka za jakost“).
2. Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodržovány podmínky užívání předmětu díla uvedené v dokumentech předaných objednateli.
3. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
4. **Záruční doba činí 60 měsíců.**
5. V případě výskytu vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytečného odkladu poté, co se vada projevila, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila. V oznámení vady je objednatel povinen uvést její podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu díla a jaké právo z vadného plnění uplatňuje.
6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady oznámené podle předchozího odstavce nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem na jiném způsobu vyřízení reklamace či na jiné lhůtě k odstranění vady. O způsobu odstranění vady rozhoduje zhotovitel.

Článek VIII

Ostatní ujednání

1. Dohodnou-li se tak zhotovitel s objednatelem, opatří určené věci k provedení díla objednatel. V takovém případě objednatel předá věci zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Cena díla se o cenu těchto věcí nesnižuje. Neopatří-li objednatel určené věci včas, prodlužují se lhůty pro provádění díla o dobu prodlení objednatele. Nebezpečí škody na takových věcech nese zhotovitel od okamžiku jejich předání objednatelem zhotoviteli.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku jeho předání objednateli, ledaže ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti objednatele.
3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených právními předpisy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vyplývající delším jak 7 dnů.
4. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu.

Článek IX

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně.

2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech technických jsou:
 - a) za zhotovitele: Ing. Vítězslav Ryp, vedoucí PJ Zlín
 - b) za objednatele: ing. Martin PlášekDále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvních jsou:
 - a) za zhotovitele: Ing. Vítězslav Ryp, vedoucí PJ Zlín, Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti východ
 - b) za objednatele: Ing. Pavel Gálik
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 1. Položkový rozpočet ze dne 7.2.2024
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ustanovení § 41, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku dne 14.2.2024 pod č. **usnesení UR 04/2024/IX/12b**

Ve Fryštáku dne

16. 2. 2024

Ve Zlíně dne

20. 2. 2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Fryšták
Ing. Pavel Gálik, starosta

Ing. Vítězslav Ryp
vedoucí PJ Zlín

Ing. Karel Vaculík
Vedoucí OTÚ Oblasti Východ

Smlouvu prověřil: Ing. Ivan Jurča

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 36_1 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: 60838744

Kačírkova 981/4

DIČ: CZ60838744

15800

Praha 5 - Jinonice

Vypracoval:

**Ing. Karel
Kuchař**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 014 365,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			79 572,40
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 093 938,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 093 938,08 CZK
Základní DPH	21 %		229 727,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,08 CZK

Cena celkem s DPH

1 323 665,00 CZK

v.c. Hystařev

dne

16.2.2017



MĚSTO FRYŠTÁK
nám. Míru 48
763 18 Fryšták
IČO: 00283916

1/0
_____ Za zhotovitele

_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	79 572,40	16 710,20	96 282,60	7
1	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé náklady	0,00	12 429,40	2 610,17	15 039,57	1
2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé náklady	0,00	67 143,00	14 100,03	81 243,03	6
	Stavební objekt			0,00		
2	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA	0,00	1 014 365,68	213 016,79	1 227 382,47	93
1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA	0,00	1 014 365,68	213 016,79	1 227 382,47	93
Celkem za stavbu		0,00	1 093 938,08	229 727,00	1 323 665,08	100

Popis stavby: 36_1 - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

Popis objektu: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé náklady

Popis rozpočtu: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé náklady

Popis objektu: 2 - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

Popis rozpočtu: 1 - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			109 816,12	10,0
5	Komunikace	HSV			773 559,48	70,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 359,80	0,9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 747,88	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107 882,40	9,9
VN	Vedlejší náklady	VN			79 572,40	7,3
Cena celkem					1 093 938,08	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 1	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 429,40		
1	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	609,30	609,30		Vlastní
2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 462,30	1 462,30		RTS 23/I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 265,00	4 265,00		RTS 23/I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektu ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob, Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchu na odstranění ZS a úklid ploch ZS								
4	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	6 092,80	6 092,80		Vlastní
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění. Kropení komunikací užívaných v průběhu stavby								

Celkem						12 429,40		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				67 143,00		
1	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení - náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	Soubor	1,00000	14 622,80	14 622,80		RTS 23/I
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod. - 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemku - dokumentace, v listinné a digitální podobě	Soubor	1,00000	3 655,70	3 655,70		RTS 23/I
3	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhuštění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.	Soubor	1,00000	7 920,70	7 920,70		RTS 23/I
4	R	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektu v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.	soubor	1,00000	121,90	121,90		Vlastní
5	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stavajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	9 748,50	9 748,50		RTS 23/I
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	30 464,10	30 464,10		RTS 23/I
7	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	609,30	609,30		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé náklady

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Celkem								
67 143,00								

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
O:	2	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
R:	1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1								
Zemní práce								
1	113151214R00	Odstanění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opořebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živického krytu kolem překážek, plocha ze situace : 1282+384,6	m2	1 666,60000	55,20	91 996,32	822-1	RTS 23/1
				1 666,60000				
2	113107635R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého dreného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	256,40000	49,00	12 563,60	822-1	RTS 23/1
3	181101102R00	Úprava pláně v zájezdech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	256,40000	20,50	5 256,20	800-1	RTS 23/1
				256,4				

Díl: 5 **Komunikace** **773 559,48**

4	577142212R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 282,00000	317,20	406 650,40	822-1	RTS 23/1
				1 282,00000				
5	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 282,00000	14,60	18 717,20	822-1	RTS 22/1
				bez posypu kamenivem				
6	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	384,60000	385,50	148 263,30	822-1	RTS 23/1
				s rozproštěním a zhuštěním				
				ACP 16, 30% plochy : 1282*0,3				
				384,60000				
7	573111113R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	384,60000	24,90	9 576,54	822-1	RTS 23/1
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou 20% plochy : 1282*0,2	m2	256,40000	384,80	98 662,72	822-1	RTS 23/1
				256,40000				
9	564861111R00	Podklad ze štekodrti s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	256,40000	287,80	73 791,92	822-1	RTS 23/1
				20% plochy : 1282*0,2				
				256,40000				
10	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklatem asfaltovým, tloušťky 10 cm s rozproštěním a zhuštěním	m2	183,00000	97,80	17 897,40	822-1	RTS 23/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA				
O: 2	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA				
R: 1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA				

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91							
11 919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živýchých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	68,00000	91,40	6 215,20	822-1	RTS 23/1
včetně spotřeby vody							
34*2							
12 919721211R00	Dílační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	34,00000	121,90	4 144,60	822-1	RTS 23/1
v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár							
Díl: 93							
13 938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	1 666,60000	4,30	7 166,38	822-1	RTS 23/1
povrchu živčného, betonového nebo dlažďného							
14 938909612R00	Odstanění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 20 cm	m2	183,00000	30,50	5 581,50	822-1	RTS 23/1
Díl: 99							
15 979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suší	t	427,45000	24,40	10 429,78	822-1	RTS 23/1
pro vodorovnou dopravu							
149,5+277,95							
427,45000							
16 979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	427,45000	47,40	20 261,13	822-1	RTS 23/1
17 979082219R00	Vodorovná doprava suší po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 847,05000	5,30	20 389,37	822-1	RTS 23/1
427,45*9							
3 847,05000							
18 979093111R00	Uložení suší na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	427,45000	12,20	5 214,89	800-6	RTS 23/1
19 979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	149,50000	146,20	21 856,90	801-3	RTS 23/1
191,59							
mínus krajnice : -183*0,1*2,3							
-42,09000							
20 979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	277,95000	97,50	27 100,13	801-3	RTS 23/1
beton, kamenivo							
21 998222011R00	Presun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	239,52000	6,10	1 461,07	822-1	RTS 23/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	36_1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
O:	2	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA
R:	1	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VÍTOVÁ - SKALKA

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
22	99822511R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živichý jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	191,66000	6,10	1 169,13	822-1	RTS 23/ I

Celkem **1 014 365,68**